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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

______________________________________________
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              Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore  të datës 30 qershor 2019
Modeli i Vulës:  KQV - rezervë







______________________________________________________________________________
   Nr. 4 i Vendimit                   Data  15.01.2019 e Vendimit                        Ora 10.00 e Vendimit
Për

           Miratimin e modelit të vulës për KZAZ-të,për KQV-të, Kryetarët e KQV-ve dhe vulës REZERVË që do të përdoren në zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 qershor 2019







Lidhja 4











Legjenda:





Diametri = 38 mm


Stema e Republikës së Shqipërisë


Tekst:  Republika e Shqipërisë


Tekst:  Komisioni Qendror i Zgjedhjeve


Komisioni i Qendres se Votimit





Numri i  Identifikimit: _______


tekst: REZERVË





Tekst: Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 30 qershor 2019





KOMISIONI I QENDRËS SË VOTIMIT _______





REZERVË

















                                                                                                                       
                    

